
Full-stack developer | Java | HPP
 80 000 - 160 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jste zkušený Java developer, kterého nebaví zaměření čistě na backend nebo frontend, ale chce mít kontrolu
nad celým procesem? Spolu s kolegy vývojáři budete pracovat na vylepšování rozběhlých projektů, ale i na
rozjetí projektů nových. Potřebujeme se totiž neustále zlepšovat a baví nás nové technologie. Jestli to cítíte
stejně, jste náš člověk!

Náplň práce
vývoj Java řešení pro naše zákazníky  
používání technologií relačních databází  
práce na webových aplikacích 

Požadavky
znalost Spring/Spring Boot, React, SQL  
zkušenosti s vývojem pod cloudem výhodou  
AJ na komunikativní úrovni 

Nabízíme
flexibilní začátek/konec pracovní doby  
možnost remote spolupráce nebo on-site s občasným home officem  
firemní benefity jako multisport karta, stravenkový paušál,...  
firemní akce, večírky, teambuildingy  
moderní pracovní zázemí  
indviduální přístup 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


